

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on A/c	Bill		
Name of work—	Bhadra Harijan tola mod to lamka chhapra Nahar pul Badka Chhapra				
Name of Agency—	Sri Bhagvan Dubey				
Agreement No.—	29 SBD of 2020-2021				
Date of Start of work—	12-12-2020				
Date of Completion—	11-12-2021				
Agreement Amount—					
	Construction = Rs. 96,952.86=00				
	Maintenance = Rs. 510,983=00				
	Total = Rs. 1,02,06,268=00				
Date of measurement—	17-03-2021				
	Record measurement				
① P/F of Working Benchmark					
pillars 02 nos/km etc. all Comp.					
	8 NOS.				
② Clearing and Grubbing road					
land etc. all Comp.					
	10 x	30 x	6.5	=	1950m ²
	10 x	30 x	6.5	=	1950m ²
	10 x	30 x	6.5	=	1950m ²
	10 x	30 x	6.5	=	1950m ²
	10 x	30 x	6.5	=	1950m ²
	10 x 30 x 6.5 = 1950m ²				
	9750m ²				
	Continuation = 0.975 Hect				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/32 Filling in foundation trenches etc. all Comp.					
Qty vide TM BP. — (5) / (14)					
18.31 m ³ @ Rs. 522.11/m ³ — Rs. 9559.83					
1/8 Construction of GSB Gr-1 etc. all Comp.					
Qty vide TM BP. — (6) / (15)					
605.88 m ³ @ Rs. 3108.08/m ³ — Rs. 1883123.5					
1/9 P/L Spreading And Compacting 08M Gr-3 etc. all Comp.					
Qty vide TM BP. — (7) / (16)					
315.56 m ³ @ Rs. 4675.41/m ³ — Rs. 1475372.0					
Total = Rs. 4611211.98					
Add GST @ 12% — Rs. 553345.44					
Add Labour Cess @ 1% — Rs. 46112.12					
Seigniorage fee — Rs. 61790.24					
Rs. 5272459.78					
less for 24.36% below					
as per agreement — (-) Rs. 1284371.20					
Net payable — Rs. 3988088.58					
Say Rs. 3988089.00					
<u>Accepted</u> 17/05/2021 JE					